
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 02.96    (10/00/Do) PI2-9460.DOC

Popis

RENOFORM HAP 801/5 je vodou ředitelné tažné
mazivo bez obsahu ropných olejů, určené pro obtížné
tvářecí operace.
RENOFORM HAP 801/5 obsahuje pevná anorganická
maziva.

Použití

RENOFORM HAP 801/5 se používá jako koncentrát
nebo ve směsi s vodou až do 30 % pro obtížné tažení
plechových dílů z legovaných a nelegovaných ocelí,
podmíněně i pro pozinkované a poolověné plechy.

Olejový film maziva RENOFORM HAP 801/5 zbylý na
plechu po tažení umožňuje meziskladování pod pří-
střeškem po dobu několika týdnů. I po delší době
skladování je mazivo odstranitelné nástřikem nebo
máčením v lázni. Povrchová vrstva tohoto produktu
na plechu má sklon k tvorbě pevně přilnavých mýdel.
Z tohoto důvodu by se měl tažný film na plechu bě-
hem jednoho až dvou dnů po tváření odstranit.
Doporučujeme použít vodné alkalické průmyslové
čistící prostředky RENOCLEAN.
Podle našich zkušeností nenarušuje pigmentace ná-
sledné svařovací procesy.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do +40 °C.

RENOFORM  HAP  801/5 PI 2-9460

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled maziva - krémové barvy -

Hustota při 15 °C kg/m3 1215 DIN 51 757

Penetrace (plastový kužel) 0,1 mm 370 DIN ISO 2132

Antikorozní zkouška
Klimatická komora cykly 10 DIN 51 386
Hodnota pH, emulze 30 % ve vodě - 9,2 DIN 51 369
Stabilita emulze 30 % ve vodě 10 dnů beze změny FLV - E 9  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


